
UCHWAŁA NR XV/89/20 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w miejscowościach Storlus i Żygląd, 

gmina Papowo Biskupie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293), 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w miejscowościach Storlus i Żygląd, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice terenu objętego planem określono w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 87805B2A-7650-4837-9D78-DE822842B3E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2020r. poz. 293) właściwa rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz
określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy. Sporządzanie planów miejscowych ma m.in. na
celu uaktualnienie lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego dotyczących kierunków rozwoju
infrastruktury technicznej, rozwoju w strukturze przestrzennej gminy oraz w przeznaczeniu terenów na
inwestycje.

Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest ustalenie dla terenów
położonych w miejscowościach Storlus i Żygląd ( na obszarze objętym załącznikiem graficznym) zakazu
prowadzenia działalności szkodliwej dla środowiska, zwłaszcza realizacji przedsięwzięć, o których mowa
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września 2019r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco
oddziaływać na środowisko (Dz. U. 2019 poz. 1839).

Dla obszaru objętego opracowaniem nie obowiązuje inny plan zagospodarowania przestrzennego.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 87805B2A-7650-4837-9D78-DE822842B3E8. Podpisany Strona 1




